Quid circa Clericos delinquentes, & non deferentes habitum clericalem, *ibid. num. 33. 34. & 35.*

Quid contra Contraheutes Matrimonium ipso invito, vel Parocho dissentiente, vel omisis denuntiationibus; & quid contra testes intervenientes, & Parochos assistentes, *ibid. num. 36. ad 40.*

Quid contra Concubinariorum, & detinentes libros prohibitos, & Testium Subornatores, *ibid. num. 41. 42. & 43.*

Episcopus an possit delegare Benedictionem Ecclesiæ, seu Cappellæ alicui Sacerdoti; an possit habere fenestram e domo respicientem in Ecclesiam, & concedere Confraternitatibus Laicorum, ut in eorum Ecclesiis conservent SS. Sacramentum; & earumdem Confraternitatum bona taxare pro contributione Seminarii, *ibidem num. 44. ad 47.*

Episcopi qualitates assignantur, *ibid. num. 48. ad 54.*

Episcopus ad quid teneatur tum in Charitatis operibus exercendis, tum in Populo sibi commissio bonis moribus instruendo, tum in suæ Diœcesis negotiis recte peragendis, *ibid. num. 55. ad 73.*

An liceat Episcopo quotannis abesse tribus mensibus a Residentia; Vide verb. *Residentia a num. 13.*

Quid possit, ac debeat Episcopus quoad Regulares, & Moniales, *ib. n. 74. & verb. Regularis, & verb. Monialis.*

Episcopus an possit erigere Collegiatam, Curam supprimere, Almutiam, vel Cappam Canonicis concedere iisdem in minoribus tantum constitutis, vel jam jubilatis distributiones denegare, & ipsas distributiones amissas Ecclesiæ Fabricæ applicare, aut amissas condonare Canonicis amittentibus, *ibid. num. 75. ad 81.*

Episcopus non potest uti Oratorio privato extra Domum propriae habitationis, cum Pontificia tamen Declaratione data sub verb. *Oratorium num. 70. ibid. num. 82.*

Episcopus an possit obligare Curatos, ut necessaria pro Missarum celebratione in eorum Ecclesiis ministrent aliis Presbyteris; & concedere licentiam celebrandi cum bireto; & ad quod tempus possit uti opere Parochi; & concedere licentiam Canonicis a Residentia absentandi, *ibidem numer. 83. ad 87.*

Episcopus an possit dispensare super ætate requisita ad curam animarum; & super multiplicitate Beneficiorum, & ipsis Beneficiatis possit nova onera imponere, *ibid. numer. 88. ad 91.*

Episcopus an possit primam Præbendam vacantem assignare Pœnitentiario, & Canonicatus Pœnitentiariæ, & Theologalis, absque concursu conferre, & Canonicatum de novo erigere, aut Cappellanos alienæ Cappellæ in Cathedrali transferre, *ibid. num. 92. ad 95.*

Episcopus an possit privare Canonicos suæ Ecclesiæ ordinaros absque solemnitate in Concilio præscripta, & cogere Clericos ac Præsbyteros non Confessarios ad interessendum Conferentiis Casuum conscientiarum, *ibid. num. 96. & 97.*

Episcopi, alique Prælati, ac Superiores Monasteriorum, quando, & quomodo possint ingredi Monialium Clausuram, & quid si Episcopus contraferet dispensationi Constitutionis Gregorii XIII. *ibid. num. 98. ad 105.*

Episcopus an possit delegare facultatem benedicendi Sacra Paramenta, *ibid. num. 106.*

Episcopus an possit recipere munera a Monialibus occasione Vestitionis, ac Professionis *ibid. num. 107. & 108.*

Episcopus quando possit erigere subsidium charitativum, *ibid. num. 109.*

Episcopus an possit obligare Judices Synodales, ac etiam Moniales, ut in casu non valeat uti opera alterius Notarii, quam Cancellarii Episcopalis, & an possit mercedem exigere pro revisione computorum Locorum piorum, *ibid. num. 110. ad 113.*

Episcopus non potest pro administratione Sacramenti Confirmationis in locis Diœcesis procuracionem exigere, *ibid. num. 114.*

Episcopus an possit taxare in pecunia id, quod pro victu sibi contingeret visitando, *ibid. num. 115.*

Episcopus non potest permittere, ut Confessarii ingrediantur Clausuras Monialium pro funere peragendo, nec quod Puella educandæ recipiantur in Monasterium absque licentia Sacre Congr. Neque auferre Monialibus, aut Laicis jus, quod habet eligendi Officiales, *ibid. num. 116. ad 119.*

Episcopus an possit obligare simplices Sacerdotes ad inferviendum in Ecclesia Cathedrali, *ibid. num. 120.*

Epif-

Episcopus an possit Clericis permittere ludum alearam, & ipse quoque ludere, *ibid. num. 121. & 122.*

Quid non possit, nec debeat Episcopus quoad Regulares, & Moniales; *ibid. num. 123. & verb. Regularis, & verb. Monialis.*

Episcopus nequit prohibere Clericis, ne conveniant Laicos in causis profanis coram Judice Laico, *ibid. num. 124.*

Albanicæ Episcopi facultas conceditur transigendi de bonis Ecclesiæ, *ib. add. Auth. n. 125.*

Veronenfis Episcopi definitur Jurisdictio, *ib. add. Auth. num. 126.*

Quoad facultatem Episcoporum suspendendi Clericos ob occultum crimen, *ibid. add. Auth. num. 127. & seqq.*

Facultas concedendi Indulgentiam in mortis articulo extenditur Episcopis, *ibid. add. Auth. num. 130.*

Episcopi in Synodis non possunt Fidei controversias definire, neque aliquid inter Doctores controversiæ, *ib. add. Auth. num. 131. & 132.*

Potest aliquid ex epicheja relaxare, *ibid. add. Auth. num. 133.*

Ille solus potest Ecclesias consecrare, & reconciliare, *ib. add. Auth. num. 134. & 135.*

Curare debet, ut legata pia adimpleantur, *ib. add. Auth. num. 136. & 137.*

Fabrica S. Petri non potest se immiscere Episcoporum Jurisdictioni, *ib. add. Auth. num. 138.*